
会館空調設備改修工事

契  約  番  号 R3-201-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年11月 5日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \12,738,000円 （うち取引に係る消費税 \1,158,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\13,090,000円 （入札書比較価格 \11,900,000円）

最低制限価格(税込) あり　\11,834,900円 （入札書比較価格 \10,759,000円）

請  負  業  者 箕面電設（株）  

履  行  期  間 令和  3年 11月  5日  から  令和  4年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  3年 10月 20日  から  令和  3年 10月 22日 まで

入　　札　　日 令和 3年11月 4日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施

入

工実績、技術的適性を

 

勘案し、本市選定基準

札

に基づき５者を指名。

 

設
計
大
要

空調設備工事

経

　一式

備考

1
2754

 

-0
11,750,0

過

00（有）伊藤電業 

 

 

2
1000450-

及

0
11,720,00

 

0（有）トップス  

び

3
2034-0

11,

 

750,000浦津電

結

気工事（株）  

4
2

 

176-0
11,80

果

0,000三福電設（

 

株）  

5
1984-

調

0
11,580,00

 

0箕面電設（株）  

書

落札

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市民



丘人権文化センター空調設備改修工事

契  約  番  号 R3-202-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年11月 5日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \11,869,000円 （うち取引に係る消費税 \1,079,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\12,325,500円 （入札書比較価格 \11,205,000円）

最低制限価格(税込) あり　\11,144,100円 （入札書比較価格 \10,131,000円）

請  負  業  者 中井電気工事（株）  

履  行  期  間 令和  3年 11月  5日  から  令和  4年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市桜ケ丘地内

設計図書等配布 令和  3年 10月 20日  から  令和  3年 10月 22日 まで

入　　札　　日 令和 3年11月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３

入

回 備　考

選
定
理
由

施工

 

実績、技術的適性を勘

札

案し、本市選定基準に

 

基づき５者を指名。

設

経

計
大
要

空調設備工事　

 

一式

備考

1
2915-

過

0
10,900,00

 

0松谷電気（株）  

及

2
895-0

10,7

 

90,000中井電気

び

工事（株）  

落札

3

 

1256-0
11,0

結

00,000（株）池

 

永電気商会  

4
12

果

58-0
11,000

 

,000（株）宮野電

調

気  

5
1270-0

 

11,197,000

書

森本電気工事（株） 

（

 

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
桜ヶ



道施設人孔蓋取替工事その2

契  約  番  号 R3-207-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年11月12日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \15,235,000円 （うち取引に係る消費税 \1,385,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\16,036,900円 （入札書比較価格 \14,579,000円）

最低制限価格(税込) あり　\14,020,600円 （入札書比較価格 \12,746,000円）

請  負  業  者 （株）江坂資材  

履  行  期  間 令和  3年 11月 12日  から  令和  4年  2月 25日  

履  行  場  所 箕面市　如意谷１丁目他　地内

設計図書等配布 令和  3年 10月 27日  から  令和  3年 10月 29日 まで

入　　札　　日 令和 3年11月11日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施

入

工実績、技術的適性を

 

勘案し、本市選定基準

札

に基づき５者を指名。

 

設
計
大
要

人孔蓋取替工

経

（汚水）

人孔蓋取替工

 

（雨水）

舗装工

備考

1

過

5031-0
13,9

 

00,000（有）ケ

及

イエスティコーポレー

 

ション

  

2
1001

び

359-0
13,95

 

0,000（株）杉大

結

組  

3
100052

 

7-0
13,850,

果

000（株）江坂資材

 

  

落札

4
1303-

調

0
13,900,00

 

0（株）西川組  

5

書

1207-0
13,9

（

80,000小畑建工

 

（株）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
下水



生涯学習センター他トイレ改修工事

契  約  番  号 R3-212-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年11月17日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \38,194,420円 （うち取引に係る消費税 \3,472,220円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\39,125,900円 （入札書比較価格 \35,569,000円）

最低制限価格(税込) あり　\35,535,500円 （入札書比較価格 \32,305,000円）

請  負  業  者 さくら建設（株）  

履  行  期  間 令和  3年 11月 17日  から  令和  4年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市箕面他

設計図書等配布 令和  3年 11月  1日  から  令和  3年 11月  4日 まで

入　　札　　日 令和 3年11月16日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入

選
定
理
由

施工実績、技

 

術的適性を勘案し、本

札

市選定基準に基づき５

 

者を指名。

設
計
大
要

ト

経

イレ改修工事　一式

備

 

考

1
1461-0

35

過

,036,000城下

 

工務店（有）  

2
2

及

443-0
35,18

 

3,000ライトハウ

び

ス（株）  

3
508

 

4-0
34,722,

結

200さくら建設（株

 

）  

落札

4
312-

果

0
35,190,00

 

0西川建設（株）  

調

5
556-0

富国建設

 

（株）　箕面営業所 

書

 

辞退

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
中央



中央人権文化センター他トイレ改修工事

契  約  番  号 R3-213-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年11月17日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \32,010,000円 （うち取引に係る消費税 \2,910,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\32,774,500円 （入札書比較価格 \29,795,000円）

最低制限価格(税込) あり　\29,749,500円 （入札書比較価格 \27,045,000円）

請  負  業  者 西川建設（株）  

履  行  期  間 令和  3年 11月 17日  から  令和  4年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市萱野他

設計図書等配布 令和  3年 11月  1日  から  令和  3年 11月  4日 まで

入　　札　　日 令和 3年11月16日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　

入

考

選
定
理
由

施工実績、

 

技術的適性を勘案し、

札

本市選定基準に基づき

 

５者を指名。

設
計
大
要

経

トイレ改修工事　一式

 

備考

1
1461-0

2

過

9,410,000城

 

下工務店（有）  

2

及

2443-0
29,1

 

40,000ライトハ

び

ウス（株）  

3
50

 

84-0
29,370

結

,000さくら建設（

 

株）  

4
312-0

果

29,100,000

 

西川建設（株）  

落

調

札

5
378-0

29,

 

795,000（株）

書

森長工務店　箕面支店

（

  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
萱野



化交流センター他トイレ改修工事

契  約  番  号 R3-214-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年11月17日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \8,855,000円 （うち取引に係る消費税 \805,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\9,042,000円 （入札書比較価格 \8,220,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）中井鉄筋建設  

履  行  期  間 令和  3年 11月 17日  から  令和  4年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市小野原他

設計図書等配布 令和  3年 11月  1日  から  令和  3年 11月  4日 まで

入　　札　　日 令和 3年11月16日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

入

トイレ改修工事　一式

 

備考

1
1767-0

8

札

,050,000（株

 

）中井鉄筋建設  

落

経

札

2
5094-0

8,

 

150,000北大阪

過

木材（株）  

3
10

 

00726-0

（有）

及

窓建トーヨー住器  

 

辞退

4
5087-0

8

び

,120,000武田

 

建設（株）  

5
63

結

65-0

北摂瓦斯（株

 

）  

辞退

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
多文



施設改修工事

契  約  番  号 R3-217-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年11月19日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 水防・土砂災害対策推進室

契  約  金  額 \20,603,000円 （うち取引に係る消費税 \1,873,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\21,696,400円 （入札書比較価格 \19,724,000円）

最低制限価格(税込) あり　\19,126,800円 （入札書比較価格 \17,388,000円）

請  負  業  者 山村組  

履  行  期  間 令和  3年 11月 19日  から  令和  4年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　上止々呂美　地内他

設計図書等配布 令和  3年 11月  2日  から  令和  3年 11月  5日 まで

入　　札　　日 令和 3年11月18日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入

選
定
理
由

施工実績、技

 

術的適性を勘案し、本

札

市選定基準に基づき５

 

者を指名。

設
計
大
要

道

経

路改良

　道路土工　１

 

式

　撤去工　　１式

　

過

水路工　　１式

備考

1

 

80-0
18,730

及

,000山村組  

落

 

札

2
1289-0

19

び

,100,000箕面

 

土建（株）  

3
10

結

00527-0
19,

 

150,000（株）

果

江坂資材  

4
198

 

1-0
19,150,

調

000（株）白石組 

 

 

5
9949-0

19

書

,200,000（株

（

）ユウカ  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
水防



池廃止工事（裏池地区）

契  約  番  号 R3-218-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年11月19日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \5,500,000円 （うち取引に係る消費税 \500,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\6,820,000円 （入札書比較価格 \6,200,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ケーズコントラクト  

履  行  期  間 令和  3年 11月 19日  から  令和  4年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　粟生外院2丁目　地内

設計図書等配布 令和  3年 11月  2日  から  令和  3年 11月  5日 まで

入　　札　　日 令和 3年11月18日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を

入

指名。

設
計
大
要

導水路

 

工

　作業土工　　　　

札

　　１式

　樋門・樋管

 

本体工　　１式

　構造

経

物撤去工　　　　１式

 

備考

1
1000882

過

-0
5,000,00

 

0（株）ケーズコント

及

ラクト  

落札

2
11

 

29-0

（株）滝井土

び

木  

辞退

3
9896

 

-0
5,400,00

結

0（株）ハルマ  

4

 

1001878-0
5

果

,910,000（株

 

）五栄建設  

5
10

調

00655-0
6,0

 

00,000直進土木

書

工業（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
ため



谷公園及び荒内谷川改修工事（その１）及び荒内谷公園及び荒内谷川改修工事（その２）

契  約  番  号 R3-220-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年11月25日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室   内線  3492

契  約  金  額 \70,180,000円 （うち取引に係る消費税 \6,380,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\73,887,000円 （入札書比較価格 \67,170,000円）

最低制限価格(税込) あり　\65,621,600円 （入札書比較価格 \59,656,000円）

請  負  業  者 （株）江川組  

履  行  期  間 令和  3年 11月 25日  から  令和  4年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　小野原4丁目　地内

設計図書等配布 令和  3年 11月  5日  から  令和  3年 11月  9日 まで

入　　札　　日 令和 3年11月24日  午前10時30分

入   札  

入

 （   見   積

 

   ）   結  

札

 果

業　　者　　名 第

 

１回 第２回 第３回 備　

経

考

選
定
理
由

施工実績、

 

技術的適性を勘案し、

過

本市選定基準に基づき

 

７者を指名。

設
計
大
要

及

公園改修

　土工　　　

 

　　一式

　擁壁工　　

び

　　一式

　排水構造物

 

工　一式

備考

1
353

結

-0
65,000,0

 

00（株）大金建設 

果

 

2
1386-0

65

 

,600,000谷垣

調

建設（株）  

3
11

 

96-0
65,300

書

,000（株）今木組

（

  

4
2414-0

6

 

6,500,000（

兼

株）ケイビィイーアキ

 

ード  

5
1228-

契

0
65,730,00

 

0（株）三原組  

6

約

681-0
63,80

 

0,000（株）江川

調

組  

落札

7
1231

 

-0
65,120,0

書

00（株）津賀建設 

 

 

）

件         名
荒内



計画道路芝如意谷線道路改良工事No.7

契  約  番  号 R3-221-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年11月26日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \26,868,600円 （うち取引に係る消費税 \2,442,600円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\30,463,400円 （入札書比較価格 \27,694,000円）

最低制限価格(税込) あり　\26,868,600円 （入札書比較価格 \24,426,000円）

請  負  業  者 （株）三大建設  

履  行  期  間 令和  3年 11月 26日  から  令和  4年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市萱野１丁目他地内

設計図書等配布 令和  3年 11月  9日  から  令和  3年 11月 11日 まで

入　　札　　日 令和 3年11月25日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第

入

２回 第３回 備　考

選
定

 

理
由

施工実績、技術的

札

適性を勘案し、本市選

 

定基準に基づき５者を

経

指名。

設
計
大
要

道路土

 

工　　　　　　　　　

過

１式

舗装工　　　　　

 

　　　　　１式

擁壁工

及

　　　　　　　　　　

 

１式

排水構造物工　　

び

　　　　　１式

備考

く

 

じにより落札者を決定

結

。

1
1207-0

26

 

,300,000小畑

果

建工（株）  

2
29

 

7-0
24,426,

調

000（株）仲野商店

 

  

3
353-0

24

書

,426,000（株

（

）大金建設  

4
10

 

01228-0
24,

兼

426,000（株）

 

三大建設  

落札

5
5

契

056-0
24,42

 

6,000明広開発（

約

株）  

 調 書 ）

件         名
都市



補修工事No.3(R3)

契  約  番  号 R3-222-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年12月 1日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \9,680,000円 （うち取引に係る消費税 \880,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\10,104,663円 （入札書比較価格 \9,186,058円）

最低制限価格(税込) あり　\8,698,800円 （入札書比較価格 \7,908,000円）

請  負  業  者 東西道路（株）  

履  行  期  間 令和  3年 12月  1日  から  令和  4年  4月 28日  

履  行  場  所 箕面市　西部　地内他

設計図書等配布 令和  3年 11月 15日  から  令和  3年 11月 17日 まで

入　　札　　日 令和 3年11月30日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工

入

実績、技術的適性を勘

 

案し、本市選定基準に

札

基づき５者を指名。

設

 

計
大
要

備考

1
1001

経

751-0
8,950

 

,000（株）三明 

過

 

2
9863-0

（株

 

）松井組  

辞退

3
5

及

21-0
8,800,

 

000東西道路（株）

び

  

落札

4
768-0

 

8,950,000昭

結

和建設（株）  

5
8

 

64-0
9,090,

果

000（株）三原舗道

 

  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
舗装



補修工事No.4(R3)

契  約  番  号 R3-223-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年12月 1日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \9,680,000円 （うち取引に係る消費税 \880,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\10,104,663円 （入札書比較価格 \9,186,058円）

最低制限価格(税込) あり　\8,698,800円 （入札書比較価格 \7,908,000円）

請  負  業  者 昭和建設（株）  

履  行  期  間 令和  3年 12月  1日  から  令和  4年  4月 28日  

履  行  場  所 箕面市　東部　地内他

設計図書等配布 令和  3年 11月 15日  から  令和  3年 11月 17日 まで

入　　札　　日 令和 3年11月30日  午前10時45分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工

入

実績、技術的適性を勘

 

案し、本市選定基準に

札

基づき５者を指名。

設

 

計
大
要

備考

1
1001

経

751-0
8,900

 

,000（株）三明 

過

 

2
5040-0

8,

 

950,000イケモ

及

トコーポレーション（

 

株）  

3
521-0

び

9,000,000東

 

西道路（株）  

4
7

結

68-0
8,800,

 

000昭和建設（株）

果

  

落札

5
864-0

 

9,080,000（

調

株）三原舗道  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
舗装


